1 - Geçmiı zabıt hülisui. 
2 - Riyasetin bir yıllık icraat ra· 

poru .. 
3 - Riyaset divanı ve encümen· 

ler intihabı .. 
4 - Riyasetten meclise verilecek 

itler .. 
5 - Encümenlerdeki i§ler. 

3636 (1841) 

Emlik ve Eytam bankasi İzmir 
ıubesine T. L. 1781,30 bin yedi yüz 
seksen bir lira otuz kuru§ borcu­
nuzdan dolayı namınıza çıkarılan 
ödeme emri ikametgahınızı terkey­
lemeniz hasebiyle bili tebliğ iade 
edilmiı zabıtaca da aranılmanıza 
rağmen bulunduğunuz yer öğrenil­
memİ§ olduğundan ilanen tebligat 
ifasına karar verilmit tir.